PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS YÊN THỌ

Số: 215/TB-THCSYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Thọ, ngày 04 tháng 4 năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 31

NĂM HỌC 2021 - 2022

Từ ngày 04/4/2022 đến ngày 09/4/2022

Ngày Nội dung hoạt động
Người

chỉ đạo
Lực lượng tham gia

Thứ 2

04/4

- Thực hiện dạy – học trực tiếp theo thời

khóa biểu (những HS thuộc F0 thực hiện học

trực tuyến tại nơi cách ly).

- Tổ chức chào cờ đầu tuần tại các lớp.

- Tiếp tục tăng cường công tác tuyên truyền,

vận động thực hiện quy định 5K của Bộ Y tế;

- Tiếp tục thực hiện “Hướng dẫn phòng,

chống dịch covid-19 khi tổ chức dạy, học

trực tiếp” của Bộ Y tế.

- Tiếp tục rà soát CSVC, thiết bị y tế, cập

nhật hồ sơ phòng chống dịch, cập nhật sổ

theo dõi sức khỏe, đo thân nhiệt tại cổng

trường, tại lớp học…

- Tổ chức cho học sinh khối 8, 9 (đủ 14 tuổi)

làm thẻ CCCD tại Công an phường Yên Thọ

HT

HT

HT

HT

HT

HT

- Toàn trường

- BGH, GV, HS

- GV, HS

- CBGVNV, HS

- CBGVNV, HS

- GV, HS

Thứ 3

05/4

- Thực hiện dạy – học trực tiếp theo thời

khóa biểu (những HS thuộc F0 thực hiện học

trực tuyến tại nơi cách ly).

- Tổ chức kiểm tra giữa học kỳ 2, đợt 2 năm

học 2021-2022 đối với những học sinh chưa

tham gia kiểm tra giữa HK2 của đợt 1.

- Tiếp tục tham gia bồi dưỡng modul 9 trên

hệ thống Etep.

HT

HT

HT

- BGH, GV, HS

- CB, GV, HS

- CB, GV

Thứ 4

06/4

- Thực hiện dạy – học trực tiếp theo thời

khóa biểu (những HS thuộc F0 thực hiện học

trực tuyến tại nơi cách ly).

- Tham gia hội nghị tuyên truyền, vận động

tham gia cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên

nhi đồng tỉnh Quảng Ninh

- Tiếp tục cập nhật, báo cáo thông tin tiêm

chủng và thông tin liên quan công tác phòng

chống dịch covid-19 trên phần mềm trực

tuyến cơ sở dữ liệu của ngành.

HT

HT

HT

- BGH, GV, HS

- BGH, GV

- GV, NV

Thứ 5

07/4

- Thực hiện dạy – học trực tiếp theo thời

khóa biểu (những HS thuộc F0 thực hiện học

trực tuyến tại nơi cách ly).

- Tổ chức họp chuyên môn, họp tổ chuyên

môn.

HT

HT

- BGH, GV, HS

- BGH, Tổ CM, GV

- Tổ chức lao động, dọn vệ sinh, chăm vườn

thuốc nam theo kế hoạch

HT - GV, HS

Thứ 6

08/4

- Thực hiện dạy – học trực tiếp theo thời

khóa biểu (những HS thuộc F0 thực hiện học

trực tuyến tại nơi cách ly).

- Hoàn thiện công tác cập nhật dữ liệu học kỳ

2, năm học 2021-2022 trên hệ thống SMAS

HT

HT

- BGH, GV, HS

- CB, GV, NV

Thứ 7

09/4

- Thực hiện dạy – học trực tiếp theo thời

khóa biểu (những HS thuộc F0 thực hiện học

trực tuyến tại nơi cách ly).

- Thực hiện vệ sinh, khử khuẩn phòng học,

khu làm việc.

HT

HT

- BGH, GV, HS

- CB, GV, NV

Nơi nhận:
- BGH: Chỉ đạo

- TTCM : Thực hiện.

- Trang TTĐT trường.

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

		2022-04-05T09:56:08+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Yên Thọ<thcsyentho@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-05T09:56:36+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Yên Thọ<thcsyentho@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!